
О зачислении – 3105 

Исп.: Алексеева Е.В. тел.: 8-(495)-993-33-14, доб. 5012 

ИД-1844856 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Ивантеевский филиал 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
 

       26.08.2022 г.                                         № ___143-УД_____ 

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами освоения поступающими 

образовательной программы основного общего или среднего общего 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам 

среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих на места в пределах контрольных цифр 

приема по конкурсу баллов аттестатов следующих лиц: 

 
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Акопян Сасун Арманович - 3,79 

2 Ашуров Мирзоюсуф Ахмаджонович - 5 

3 Белокуров Матвей Максимович - 4,32 

4 Бовин Данила Сергеевич - 4,63 

5 Босин Артём Юрьевич - 3,74 

6 Валиев Шохрух Шодмоналиевич - 3,81 

7 Веневцев Дмитрий Александрович - 4,00 

8 Виговский Дмитрий Дмитриевич - 4,39 

9 Власов Максим Владимирович - 3,95 

10 Ворожцов Андрей Викторович - 3,95 

11 Гашимов Саид Октаевич - 3,74 

12 Годына Глеб Олегович - 5,00 

13 Гребнев Данила Алексеевич - 3,75 

14 Дедов Роман Максимович - 3,67 

15 Денисов Владислав Николаевич - 3,68 

16 Джураев Хусейн Лутфуллоевич - 3,85 

17 Джураев Хасан Лутфуллоевич - 3,75 

18 Дорофеев Максим Витальевич 
с предоставлением 

места в общежитии 
4,21 

19 Дрокин Дмитрий Павлович - 3,79 

20 Ермолин Алексей Александрович - 3,65 

21 Жаров Максим Константинович - 4,00 

22 Змарада Александр Сергеевич - 4,26 

23 Иванов Алексей Николаевич с предоставлением 3,95 



2 

О зачислении – 3105 

Исп.: Алексеева Е.В. тел.: 8-(495)-993-33-14, доб. 5012 

ИД-1844856 

места в общежитии 

24 Карташов Иван Денисович - 4,16 

25 Кашкин Руслан Дмитриевич - 3,68 

26 Ковалев Михаил Сергеевич - 3,9 

27 Кондрушина Мария Сергеевна - 4,00 

28 Коновалов Вячеслав Львович - 4,00 

29 Кочетов Денис Евгеньевич - 4,21 

30 Кувалдин Александр Анатольевич - 3,95 

31 Кудинов Алексей Николаевич - 3,74 

32 Кузавков Егор Сергеевич - 4,47 

33 Кузнецов Александр Васильевич - 3,68 

34 Ламбринов Григорий Николаевич - 3,89 

35 Лизогуб Максим Сергеевич - 3,68 

36 Лифанов Александр Алексеевич - 3,79 

37 Лобанов Максим Денисович - 4,10 

38 Лучицкая Диана Евгеньевна - 4,32 

39 Мажидов Рухшедбек Рустамжонович - 4 

40 Минаев Святослав Владимирович - 4,16 

41 Мишичкин Кирилл Павлович - 4,05 

42 Мкртчян Рустам Размикович - 3,79 

43 Никушкин Сергей Алексеевич - 4,00 

44 Норматов Нозимжон Носиржонович - 5,00 

45 Нуридинов Исмоилходжа Иброхимходжаевич - 4,77 

46 Орифджонов Озодбек Сухробджонович - 4,52 

47 Осокина Полина Андреевна - 3,89 

48 Павлов Данил Павлович - 3,84 

49 Пирматов Сардорбек Каюмжонович - 3,75 

50 Рахимов Олмос Тулкин угли - 4,89 

51 Романов Иван Сергеевич - 4,26 

52 Рыбаков Евгений Григорьевич 
с предоставлением 

места в общежитии 
4,47 

53 Сариев Рафаэль Вагифович - 4,37 

54 Сидоренко Илья Александрович - 3,84 

55 Суров Егор Алексеевич - 4,1 

56 Тарасов Даниил Андреевич - 3,84 

57 Терехин Андрей Андреевич 
с предоставлением 

места в общежитии 

3,68 

58 Федосов Сергей Денисович - 3,75 

59 Филимонова Александра Юрьевна - 4,00 

60 Филоненко Александр Игоревич - 3,91 

61 Хохлов Артём Алексеевич - 3,89 

62 Шохин Михаил Михайлович - 4,05 

63 Шувалов Данила Михайлович - 3,68 

64 Эркаев Равшанджон Хасанбойевич - 3,86 

65 Яхёев Ахлиддин Зиёмиддинович - 4,2 

 
29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой 

промышленности (по видам) 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Аминжонова Рухшона Рахматжоновна - 4,00 

2 Бобоева Музамбилахон Мухиддиновна - 4,05 

3 Веремьева Мария Александровна 
с предоставлением 

места в общежитии 
4,25 

4 Джумаева Сабрина Махсуджоновна с предоставлением 4,90 



3 

О зачислении – 3105 

Исп.: Алексеева Е.В. тел.: 8-(495)-993-33-14, доб. 5012 

ИД-1844856 

места в общежитии 

5 Дмитриева Анастасия Викторовна - 4,05 

6 Исматова Сабрина Бахриллоевна - 3,91 

7 Исмонова Хаджижахон Носиржоновна - 3,71 

8 Кудашова Елизавета Алексеевна 
с предоставлением 

места в общежитии 
4,35 

9 Лазарева Ксения Ильинична - 4,57 

10 Муминова Сабрина Туйгуновна - 3,8 

11 Романова Софья Сергеевна - 4,63 

12 Сморчкова Анна Алексеевна - 4,15 

13 Финц Валентина Сергеевна 
с предоставлением 

места в общежитии 
4,40 

14 Хатенович Мария Андреевна - 3,95 

15 Эксфайэр Ирина Андреевна 
с предоставлением 

места в общежитии 
3,84 

 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Амелина Алина Алексеевна - 4,7 

2 Афанасьева Елизавета Владимирона - 4,41 

3 Богдан Екатерина Олеговна - 4,74 

4 Господинова Дарья Сергеевна - 4,9 

5 Козлова Яна Евгеньевна - 4,63 

6 Козлова Арина Александровна - 4,21 

7 Кучкарова Шохинахон Максуджоновна - 4,82 

8 Ларина Варвара Павловна - 4,11 

9 Лебедева Виктория Александровна - 4,00 

10 Маннонов Хуршед Максаджонович - 4,26 

11 Манонова Фарахнозбону Фирузовна - 5,00 

12 Назаренко Константин Валерьевич - 3,95 

13 Невраева Ангелина Алексеевна - 4,79 

14 Низоми Низомиддин Гайрат - 5,00 

15 Никулин Владислав Андреевич - 4,32 

16 Сардарбекова Аделина Маратовна - 4,55 

17 Севостьянова Снежанна Николаевна - 4,33 

18 Смирнова Екатерина Михайловна - 4,42 

19 Смирнова Дарья Михайловна - 4,26 

20 Сысоев Максим Михайлович - 4,25 

21 Тураев Давлатжон Мирхаётович - 4,5 

22 Удовиченкова Анастасия Васильевна - 4,4 

23 Фролова Ксения Сергеевна - 4,00 

24 Целовальников Иван Александрович - 4,25 

25 Шаргунова Ксения Андреевна 
с предоставлением 

места в общежитии 
4,18 

 

 

И.о. директора филиала           Н.А. Барышникова 


